EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 88/2015

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ALEX ALEXANDRE FERREIRA 029.***.139-05 13.137.098-9 103275 ITAMBARACÁ
2 AUREO RODRIGUES 611.***.459-87 7.910.811-1 90005660 BOCAIUVA DO SUL
3 AUREO RODRIGUES 611.***.459-87 7.910.812-0 90005661 BOCAIUVA DO SUL
4 DENILSON LUIZ BERNUCI 782.***.419-53 13.540.549-3 110877 SÃO JORGE DO

PATROCINIO
5 DURVAL TAVARES JUNIOR 835.***.789-04 13.444.764-8 106348 MATINHOS
6 DURVAL TAVARES JUNIOR 835.***.789-04 13.444.788-5 106349 MATINHOS
7 JOSÉ TAVARES PAIVA JUNIOR  326.***.519-00 13.210.042-0 104922 CORNELIO PROCOPIO
8 LUCIANO CZELUSNIAK 911.***.519-49 7.921.531-7 104068 FERNANDES

PINHEIRO
9 MATILDE MACHADO DOS SANTOS 073.***.549-42 12.110.580-2 106627 CONGOINHAS
10 MRM INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 15.***.349/0001-01 13.206.014-2 109911 IBEMA
11 NIVALDO SCHNEIDER 711.***.829-87 11.768.199-8 108719 PONTAL DO PARANA
12 ONORIO BORDIGNON 175.***.039-53 12.187.591-8 105404 PALOTINA
13 PAULO CESAR GLOVASKI 468.***.079-20 7.981.080-0 101238 APUCARANA

 14 PAULO MIZAEL DA SILVA 572.***.429-68 13.436.362-2 100888 SANTANA DO
ITARARÉ

15 PRODELIKI TERRAPLANAGEM 14.***.634/0001-66 13.357.410-7 111990 ALMIRANTE
TAMANDARÉ

16 REINALDO PINHEIRO DA SILVA 523.***.799-15 13.551.020-3 109946 MIRADOR
17 TATIANA KOVARA BOARETTO VSCOCOCICH 030.***.359-64 7.960.049-0 100196 CASCAVEL

Curitiba, 29 de junho de 2015.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS NATURAIS  – DIREN
Departamento de Documentos e Informações – DDI